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 Region Name Vorname Telefon E-Mail 

Bienenkommissärin 

 Ganzer Kanton Patt Sabina 079 317 68 44 Sabina.Patt@alt.gr.ch 

Amtliche Fachassistenten und Fachassistentinnen Bienen (AFA Bi) 

1 Disentis Schnoz Raimund 076 323 05 07 ray.schnoz@gmx.ch 

2 Ilanz / Rueun Jacomet Samuel 078 633 05 63 magliamel@gmx.ch 

3 Ilanz / Lugnez Jacomet Samuel 078 633 05 63 magliamel@gmx.ch 

4 Imboden / Heinzenberg Walder Bruno 076 446 14 85 viamalahonig@gmail.com 

5 Hinterrhein / Domleschg Grischott Gion 079 332 00 69 g.grischott@bluewin.ch 

6 Moesa 
Reihl 

Praz 

Bruno 

Eddy 

079 610 17 20 

078 756 62 32 

bruno.reihl@crigo.com 

eddypraz430@gmail.com 

7 Plessur Holzknecht Norbert 079 393 15 78 norbert.holzknecht@bluewin.ch 
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8 Albula Walder Bruno 076 446 14 85 viamalahonig@gmail.com 

9 Maloja / Oberengadin König Andrea 079 195 82 91 andrea.koenig@bluewin.ch 

10 Bernina Menghini Martina 079 727 89 19 info@almurel.ch 

11 En/Inn Felix Jon-Curdin 079 545 67 97 famfelix@bluewin.ch 

12 Val Müstair Bott Flurin 079 611 09 62 flurin.bott@bluewin.ch 

13 Prättigau / Davos Heusser Heini 078 646 91 20 heini.heusser@gmail.com 

14 Landquart / Vorderprättigau Gujan Werner 079 236 15 64 werner.gujan@bluewin.ch 

15 Glarus Süd Peball Daniel 078 224 65 26 dpeball@gmx.at 

16 Glarus / Glarus Nord Heger Theresa 079 306 92 67 dieobstbaumpflege@posteo.ch 

 


